
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania spisu wyborców w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień  9 czerwca 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 26 § 9-11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji  z dnia 3 sierpnia 2023 r. 
w sprawie spisu wyborców (Dz.U. z 2023r. poz. 1512) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój, zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Markiewicz-Polonieską – Inspektora w Referacie Spraw Obywatelskich 
i Ogólnoorganizacyjnych w Urzędzie Miasta w Jedlinie-Zdroju do podpisywania spisu wyborców w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7E9B89-DA9D-4121-B2E2-EB81F172256C. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.609)  oraz art. 26 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 
2408 z późn. zm.) oraz oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji  z dnia 3 sierpnia 
2023 r. w sprawie spisu wyborców,  Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój może upoważnić właściwego 
 pracownika urzędu do podpisywania spisu wyborców w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego 
zarządzenia jest uzasadnione. 
 
Sporządził:K.Kacprzyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E7E9B89-DA9D-4121-B2E2-EB81F172256C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


